
 

平成２５年１２月１１日 
 

「「「「冬休冬休冬休冬休みみみみＳＢＪＳＢＪＳＢＪＳＢＪ銀行見学銀行見学銀行見学銀行見学デーデーデーデー」」」」参加者募集参加者募集参加者募集参加者募集終了終了終了終了についてについてについてについて    

 

 

平素は格別のご高配を受け賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 25 年 12 月 26 日（木）開催予定の「冬休みＳＢＪ銀行見学デー」につきましては、 

応募人数が定員に達したため、募集受付を終了させていただきました。 

 

 毎年、ＳＢＪ銀行のＣＳＲ活動の一環として開催させていただいております本企画に 

たくさんのご応募をいただき、誠にありがとうございました。 

 

今後ともＳＢＪ銀行をよろしくお願い申し上げます。 

 

                                                       以上 

 

 

 

 

 

    

本件本件本件本件についてのおについてのおについてのおについてのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先    

ＳＢＪ銀行 企画部広報担当 

電 話：03－4530－0507 

担当：企画部 江口・出島 


